DNV GL Business Assurance Sweden AB
Box 6046     Hemvärnsgatan 9B   SE-171 06  Solna
Tel 08-587 940 00    Fax 08-651 70 43
© Det Norske Veritas
Särskilda Bestämmelser
för certifiering av överensstämmelse med standard
SBC 151-U

Svenska Bankföreningen 1998, rev mars 2011
ISO/IEC 7812-1 Identification cards - Identification of issuers - Part 1:
Numbering system
FAP 579-2 Rikspolisstyrelsens föreskrifter och allmänna råd till
lagen (1974:191) och förordningen (1989:149) om
bevakningsföretag
1.2 Referenser för ytterligare information
SFS 1958:272 Förordning om tjänstekort
SFS 1979:664 Passförordning
SFS 2009:284 Förordningen om identitetskort för folkbokförda i
Sverige
SKVFS 2009:14 Skatteverkets föreskrifter om identitetskort
2006/126/EG Körkortsdirektivet
SFS 1998:980 Körkortsförordning
 Migrationsverkets förordning
 Europeiska sjukförsäkringskortet
CEN 15480-1 EU Citizen Card
FAP 791-1 Rikspolisstyrelsens föreskrifter om tjänstekort
De 7 stegen Svenska Bankföreningen
Samtliga lagar, förordningar och övriga dokument gäller med senaste ändringar.
2 FÖRORD
SBC 151 utges i två utgåvor, en reglerande verksamheten hos utfärdare, SBC 151-U, och
en annan reglerande tillverkningen av identitetskort, SBC 151-T. Båda inleds likartade
Gemensamma bestämmelser. Gemensamt är också att bestämmelserna är minimikrav.
Avvikelser från aktuell standard SS 61 43 14, utgåva 7, finns införda i avsnitt 8.
Kostnader för tillstånd framgår i gällande prislista.
Utfärdade identitetskort är det utfärdande företagets egendom och ska återlämnas till
företaget om anställningsförhållanden ändras.
3 ORDLISTA
Certifierat
identitetskort
Identitetskort enligt SS 61 43 14, vilket har utfärdats enligt
denna SBC.
CK / Certifierings-
kommitté
(identifie-
ringskort)
En av DNV GL tillsatt konsultativ kommitté med uppgift att bistå
DNV GL med råd kring frågor rörande bl.a.
produktöverensstämmelse samt tillverknings och
utfärdandekontroller.
Utgåva 15
Certifiering av Identitetskort
Särskilda bestämmelser
(SBC 151-U)
5
DNV GL DNV GL Business Assurance Sweden AB, det företag som
certifierar tillverkning och utfärdande av identitetskort =
Certifieringsorgan/CO. Åsatt DNV GL-logotyp bekräftar att